ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
GABINETE DA PREFEITA

LEI N° 950/2019, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ALTERA A LEI MUNICIPAL N° 661/2013 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE, ESTADO DE
ALAGOAS, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1°A Lei Municipal no 661/2013 passa a vigorar com as seguintes alterções:

"Art. 70 (•)

§ 4° A parcela do benefício financeiro de que trata este artigo, relativa ao mês de dezembro,
será paga em dobro"

Art. 2° As despesas decorrentes da presente Lei ëorrerão por conta da seguinte dotação orçamentária:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITO A CIDADANIA

08.244.0011.2109 - MANU NÇÃO DO BOLSA ALEGRE

3390.48.00 - Oútros Aux ios nanceiros a Pesso. Físicas

Art. 3° Esta lei entra em vigor na data de sua 	ação, re 	as as disposições em contrário.

PAULINE DE FÁTIM 'EREIRA ALBUQUERQUE
P efeita

A presente lei foi publicada, registrada e arquivada na Secretaria de Administração, Gestão e
Planejamento desta Municipalidade, em 04 de 	- ''ro de 2019.

MARIA JASL INT V ARAÚJO SANTOS
Secretária Municipal de 	nistr; ão, Gestão e Planejamento

Rua Senador Máximo, 35 - 10  andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 -
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83